主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國111年10月21日
發文字號： 臺教政(一)字第1110103027號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 無附件

 請協助推廣法務部製作之111年地方公職人員九合一選舉

反賄選宣導影片―「父愛篇」及「決心篇」，請查照。

一、

二、

(一)

(二)

三、

四、

依據法務部廉政署111年10月19日廉政字第11100369150
號書函辦理。

旨揭影片業於法務部111年10月5日「九合一選舉反賄選

宣導影片」首映會播放，二部影片均取材自真實案例：

「決心篇」由檢察官擔綱主演，重現辦案經過，並宣

示檢、警、調、廉團結一體的查賄決心。

「父愛篇」以年輕父親為主角，面對敗壞的選風，挺

身檢舉，留給孩子清廉、公平的未來，獲得青壯世代

的共鳴。

前述二部影片均含國台客三種語言版本，請適時協助於

所轄通路播放，例如電視牆、跑馬燈或led等，以宣示查

賄決心，並鼓勵民眾檢舉賄選不法情事。

旨揭影片已上架法務部YOUTUBE頻道（https://www.moj.
gov.tw/2204/2771/45424/）。

正本：部屬機關(構)及國立大專校院、各國立大學附設醫院及農林場
副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人 ： 白惠婷
電話 ： 02-7736-6231
電子信箱 ： rain1128@mail.moe.gov.tw

111/10/21
09:28:09

1110027069

總收文　111/10/21

第1頁，共1頁